
STADIUM AND EXHIBITION CENTER 
ADMISSIONS AND PARKING TAX
KING COUNTY ORDINANCE NO. 13617

Organization Name: * Due Date:

Tax Category Taxable Amount Tax Rate Tax Due 
Admission Tax 
Parking Tax 

Subtotal 
Late Penalty** If Applicable, choose appropriate penalty 

Total Due 

Print Name:  Date: 

Signature:

Instructions

• As defined in RCW 36.102.010(9), located in King County and owned by the Washington State Public Stadium Authority.  From
and after the date that the state treasurer certifies to the Washington State Public Stadium Authority and to the county that all of
the bonds issued to finance the stadium and exhibition center authorized under chapter 43.99N RCW are fully repaid, redeemed
or retired, the admissions tax shall be levied and fixed at the rate of ten percent.

• Payment and Payment Penalty if late
o *Payment shall be made in monthly remittances on or before the fifteenth day of the month next succeeding the end of

the monthly period in which the tax is collected or received and shall be accompanied by such reports as the state
treasurer requires.

o **RCW 82.32.090 – If payment of any tax due on a return to be filed by a taxpayer is not received by the department of
revenue by the due date, there is assessed a penalty of:

• 9% from the 16th through the end of the month
• 19% from the first through the end of the second month from the due date
• 29% from the first day of the second month following the due date
• No penalty so added may be less than five dollars

• For more information on Admissions and Parking Tax
o RCW 36.38.010
o Authorizing Ordinance No 13617
o King County Code Section: 4A.510.020 and 4A.510.030

Department of Executive Services 
Finance & Business Operations Division 
Treasury Operations
201 S Jackson Street, Ste 710 
Seattle, WA 98104
cash.management@kingcounty.gov

10182022

Month:  Year:  

I, the undersigned, do hereby certify under penalty of perjury, that the payment is due and payable, that the 
payment is just, due, and unpaid obligation, and that I am authorized to authenticate and certify to said 
payment.

dareed
Cross-Out

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwikwLugmYP5AhUBOn0KHaK2BnQQFnoECAUQAQ&url=https%3A%2F%2Fapp.leg.wa.gov%2Frcw%2Fdefault.aspx%3Fcite%3D36.38.010&usg=AOvVaw3hSSymzRZ7WUv9Dz9IpINz
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwji66HAmYP5AhVEGTQIHeDHD1QQFnoECAUQAQ&url=https%3A%2F%2Faqua.kingcounty.gov%2Fcouncil%2Fclerk%2FOldOrdsMotions%2FOrdinance%252013617.pdf&usg=AOvVaw0CQYykf84s75uuMhcGA9PB
https://kingcounty.gov/council/legislation/kc_code/07_Title_4A.aspx
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwipqrejmoP5AhVnAzQIHZ3mDzYQFnoECAYQAQ&url=https%3A%2F%2Fapp.leg.wa.gov%2Frcw%2Fdefault.aspx%3Fcite%3D82.32.090&usg=AOvVaw0Je2kMeR-KuwmftqIzi8Tr
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